
(

ZY I ,iinili",},ť:::ý},:íli#.i:: : :"',::,:,.,.,. xA
aooo

Majitel: HB
FRIGOSERVIS s.r,o.
Břevnická 1823
5800l Havlíčkův Brod

C. dokumentu:83067l23

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL
Identifikace zakázky a vzorků
Doručerro dne: 3.10.2023
Číslo příjmu: 23085044
Datum odběru: 2.10,2023

Analýza(y) provedena(y) ve dnech: 3.10.2023 - 4.10.2023

Vzorky:
č.vzorku popis vzorku

Adresát: HB
FRIGOSERVIS s.r.o,
Břevnická 1823
5800l Havlíčkův Brod

č. otsóuns
Strana: l12

. oDDĚr,nnÍ HyGIENy pOTRAVIN
Mikrobioloeické vvšetření

Masivnost mikrobiologické kontaminace (primokultivace)
HP 42087 aerobní sporuláty, mikrokoky

HP 42087 Hovězí maso na burger, šarže: L02l02023

Escherichia coli
KTJ/g

HP 42087 <l xl 0l

Uvedené analyty byly vyšetřovány dle následujících metod:

Analyt Akreditace Identifikace metodv pracoviště

Escherichia coli
primokultivace

A t330] ČSN ISo 16649-2
N SOP-N HP.OI

A:vrozsahuakreditace
N : není v rozsahu akreditace
[ ] - pořadové číslo metody dle Přílohy k osvědčení o akreditaci
< výsledekje menší než uvedená hodnota, > výsledekje větší než uvedená hodnota

M ísto provedení vyšetření (pracoviště)
' Rantířovská 93l20,Horni Kosov,586 0l Jihlava

stální Veterinární Ústav Jihlava ; tČo: tsostss+ | DlČ: cz13691554 (neplátce oPH) | datová schránka: WWkdthW IW: svujihlava,cz
Laboratoře sVÚ Jihlava I Rantířovská 93/20 | Horní Kosov | 5860,1 Jihlava |čR IT: 5671431.11 | E: info@svu,iihlava.cz



aaoo

ZY- Zkušební protoko! č. 085044/23
Č. dokumentu: 83067/23

Laboratoř neodpovídáza odběr vzorků a správnost údajů dodaných zákazníkem. Data uvedená v částech ,,Identifikace zakiuky a vzorků",
,,ldentiÍlkace zakázkY",,,Výsledky vyšetření", ,,Identifikace vzorků a výsledky vyšetření"jsou data dodaná zákazníkem vyjma výsledků, metody,
ČÍsla Příjmu, čísla vzorkťr, dat doručení a dat provedení analýzy, označení neiporušení úředního uzavření bezpečnostního sáčku, stanovení
tePlotY Při přepravě. Výsledky se vztahují pouze ke zkoušeným položkám, Výsledky se vztahují pouze ke vzorkům,jak byly přijaty. Zkušební
Protokol mŮŽe být reprodukován jedině celý, jeho části pouze se souhlasem akreditované zkušební laboratoře.

Datum vydání : 4.10,2023 Protokolvyplnil : Kružíková Pavla, Ing.

Úhrada platby :FAKTURA
Na vědomí : 1x FRIGOSERVIS s.r.o., Břevnická 1823,5800l Havlíčkův Brod

Schválil : '

MVDr, Pavel Barták, Ph.D.
vedoucí akreditované laboratoře,
ředitel svú lihlava

MVDr. Tornáš Brychta
vedoucí oddělení hygieny potravin

ď:;:%
i SVU Jihlava EFr č,

Laboratoře svú .tihlava

státní Veterinárni u"t"u lint"u" 1 tČo: tsostssl l DlČ: cz13691554 (neplátce DPH) |datová schránka: wkdthw IW: svujihlava,cz
Laboratořé sVÚ Jihlava I Rantířovská 93/20 | Horní Kosov | 58601 Jihlava | ČR I T:567143111 l E: inío@svujihlava,cz

1l.J\.



ZY I ;i1,1.,T,"i",}Ě::}},:*li#::: : :,::,i,,,,,, xA
aooo

Majitel: HB
FRIGOSERVIS s,r.o.
Břevnická 1823
5800l Havlíěkův Brod

Č. dokumentu:82219123

Adresát: HB
FRIGOSERVIS s.r.o.
Břevnická l823
58001 Havlíčkův Brod

Strana: Ilz

Identifikace zakázky a vzorků

Doručeno dne:x,,Llslo prumu:
Datum odběru:

Analýza(y) provedena(y) ve dnech:

Vzorky:
č.vzorku popis vzorku

ZKUŠEBNÍ PRoToKoL č. 0815p3/23

22.9,2023
23081503
22.9.2023

25.9.2023 - 29.9.2023

HP 40955

HP 40956

HP 40957

HP 40958

IIP 40959

HP 409ó0

HP 40961

HP 40962

HP 40963

HP 40964

Hovězí maso na burger, šarže:
rozmrazeni
Hovězí maso na burger, šarže:
rozmrazení
Hovězí maso na burger, šarže:
rozmrazení
Hovězí maso na burger, šarže:
rozmrazetí
Hovězí maso na burger, šarže:
rozmrazeni
Hovězí masci na burger, šarže:
rozmrazeni
Hovězi maso na burger, šarže:
rozmrazeni
Hovězí maso na burger, šarže:
tozmrazeni
Hovězí maso na burger, šarže:
rozmrazeni
Hovézi maso na burger, šarže:
rozmrazeni

L24082023 , dmt: 24.08 ,2024 - 1 . vyšetření 24 h. po

L24082023, dmt:24.08,2024 - l. vyšetření 24h, po

L24082023, dmt:24.08,2024 - |. vyšetření 24h. po

L24082023 , dmt: 24.08.2024 - I . vyšetření 24 h. po

L24082023, dmt:24.08,2024 - I. vyšetření 24h. po

L24082023, dmt: 24.08.2024 - 2. vyšetření 48 h. po

L24082023, dmt 24.08.2024 - 2. vyšetření 48 h. po

L24082023, dmt:24.08.2024 - 2. vyšetření 48 h. po

L24082023, dmt:24.08.2024 - 2. vyšetření 48 h. po

L24082023, dmt 24.08.2024 - 2. vyšetření 48 h. po

oDDĚLExÍ rrycrENy poTRAvIN

Mikrobioloeické wšetření

Salmonella spp.

)\c--é

Listeria
monocytogenes

KTJ/g

HP 40955
HP 40956
HP 40957

negativní
negativní
negativní

<lxl0l
<lxl0l
<lxl0l

státní Veterinární ústav Jihlava l tČo: tsogtss+ | DlČ: cZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: Wwkdthw I W: svujihlava.cz

Laboratoře sVÚ Jihlaua t Rantířovská93/20 | Horní Kosov | 58601 Jihlava; ČR 1 r: sozt+st11 l E: info@svujihlava.cz



ZY sful Zkušební protokol č. 081503/23
Č, dokumentu: 82219123 Strana; 2l2

aoo

-

Salmonella spp.

?§ o--ě

Listeria
monocytogenes

KTJ/g

HP 40958
HP 40959
HP 40960
HP 40961
HP 40962
HP 40963
HP 40964

Analy

negativní
negativní

<lx10l
<lx10l
<lx10l
<lx10l
<lxl0l
<lx101
<lxl0|

Uvedené analyty byly vyšetřovány dle následujících metod:

Akreditace Identifikacemetody pracoviště

Salmonella spp. A t304] ČSN EN ISo 6579-1

Listeria monocytogenes A [320] SOP 8.28. HP

A=vrozsahuakreditace
[ ] - pořadové číslo metody dle Přílohy k osvědčení o akreditaci
< qýsledekje menší než uvedená hodnota, > výsledekje větší než uvedená hodnota

'Identifikace metody Doplnění identifi kace zkušební metody

[320] SoP 8.28. IIP ČsN BN ISo l l 290_1, ČsN BN ISo 1 1290-2

Místo provedení vyšetření (pracoviště)
1 Rantířovská 93/20,Homi Kosov,586 0l Jihlava

Laboratoř neodpovídá za odběr v^rku u rpraunost údajů dodaných zákazníkem. Data uvedená v částech ,,Identifikace zakiizky a vzorků",

,,Identifikace zakázky", ,,Výsledky lryšetření", ,,ldentifikace vzorků a výsledky vyšetřeni" jsou data dodaná zákazníkem lryjma výsledků, metody,

čísla příjmu, ěísla vzorků, dat doručenl a dat provedení ana|ýzy, omačení ne/porušení úředního uzavřeni bezpečnostního sáčku, stanovení

teploty při přepravě. Výsledky se vztahují pouze ke zkoušen;ým položkám. Výsledky se váahuji pouze ke vzorkům, jak byly přijaty. Zkušebni
protokol může být reproduková,rr jedině ielý. jeho části pouze se souhlasem akreditované zkušební laboratoře.

Datum vydáni i 3.10,2023 Protokol vyplnil : Janíčková Dagmar

Úhrada platby_ !_FAKTVry! _,
Na vědomí : lx FRIGOSERVIS s,r.o., Břevnická 1823,58001 Havličkův Bród

MVDr. Pavel Barták, Ph.D.
vedoucí akreditované laboratoře,
ředitel svú Jihlava vedoucí oddělení hygieny potravin

Konec zkušebního protokolu

Státni veterinární ústav Jihlava I lČo: 13691554 l DlČ: cZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw I W: svujihlava,cz

Laboratoře SVÚ Jihlava I Rantířovská93/20 | Horni Kosov | 58601 Jihlava | ČR I T:567143111 | E: info@svujihlava.cz

é^","*"ň
.,§ _3- 9,
o, §}

Yn Svú iihlava §
ŮUo,.,oin Svú litrrav7

C,lt29


